CÂMARA MUNICIPAL LÜ
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N". 005/2014

Súmula: Nomeia Comissão de PREGÃO da

Câmara Municipal.

ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA Presidente da Câmara Munieipal
de Vereadores de Primavera do Leste. Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições;

RESOLVE:

Artigo 1"- Nomear e designar Comissão de PREGÀO da Câmara Munieipal.

Artigo 2"- A Comissão terá UM (01) membro Pregoeiro e QUAIRO (04)
membros de equipe de apoio, constituída entre os tuncionários desimpedidos, sem
qualquer impugnação. ficando na seguinte forma:

PREGOEIRA:

EQUIPE DE APOIO:

2014.

- Regina Célia de Souza Pereira Pinto;
- Elba Gislaine Campos Feitosa;
- Wilma Lopes Ferreira;
- Sandra Jacob do Carmo;

- Elizama Marques.

Artigo 3° - Apresente Comissão terá vigência até o dia 3 1 de dezembro de

Artigo 4°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste. 03 de fevereiro de 2014.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE

ESTANIEL PASCO

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II , CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT 1 Tel.; (66) 3498 3590 • 3498 1734 / www.camarapva.mt.gov.br